
                                                                                                        

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

12.12.2019 № 45/1 

 

 

О согласовании направления средств стимулирования управы 

района Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по 

благоустройству, проведению текущего и капитального ремонта 

дворовых территорий в районе Отрадное города Москвы в 2020 году 

  

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

обращением управы района Отрадное города Москвы от 09.12.2019 № 03-22-

332/9, Совет депутатов решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, 

проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе 

Отрадное города Москвы в 2020 году на сумму 130 915 735,00 руб. 

(приложение). 

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

    4. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города 

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 

   5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное                      В.В. Татарченко 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

              муниципального округа Отрадное 

              от 12.12.2019 № 45/1 

 

Адресный перечень мероприятий по благоустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых 

территорий в районе Отрадное 

за счет средств стимулирования управы района  в 2020 году 

 
п/п Адрес объекта Конкретные мероприятия  Виды работ Объем Ед. измерения 

(шт., кв.м., п.м.) 

Затраты 

(тыс.руб.) 

1 Алтуфьевское 

шоссе, д. 40 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке 

205,7 кв.м. 552,17 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

Обустройство ограждений  Устройство 

спортивного 

ограждения 

62 пог.м. 978,36 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Замена МАФ 15 шт. 609,89 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

7 шт. 473 

Итого по объекту: 2863,42 

2 Алтуфьевское шоссе 

40а 

Обустройство ограждений  Устройство 

спортивного 

ограждения 

72 пог.м. 1136,16 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке 

601,38 кв.м. 1614,32 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Замена МАФ 26 шт. 3039,23 

Итого по объекту: 6039,71784 



3 Декабристов ул. 1 Обустройство (ремонт) 

дороги  

Ремонт 

асфальтобетонных 

покрытий  

3,23 тыс.кв.м. 3010,98 

 Обустройство (ремонт) 

дороги 

Замена бортового 

камня  

915 пог.м. 503,40 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

Обустройство ограждений Устройство газонного 

ограждения  

184 пог.м. 645,10 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

1042 кв.м. 2797,11 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 50 шт. 10315,00 

Итого по объекту: 17521,59 

4 Декабристов ул. 10 

к.1 

Обустройство ограждений Устройство 

спортивного 

ограждения  

68 пог.м. 1073,04 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

519,75 кв.м. 1395,20 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 211,8 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 25 шт. 2175,24 

Итого по объекту: 5105,277933 

5   Обустройство ограждений Устройство газонного 

ограждения  

34 пог.м. 119,20 

Декабристов ул. 10 

к.2 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

   Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

150,5 кв.м. 404,00 

  Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 24 шт. 533,8 

Итого по объекту: 1307,00 



6 Декабристов ул. 10 

к.3 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

290 кв.м. 778,47 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 30 шт. 3394,65 

Итого по объекту: 4423,12 

7 Декабристов ул. 11 Обустройство (ремонт) 

дороги  

Ремонт 

асфальтобетонных 

покрытий  

4,127 тыс.кв.м. 3849,54 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

 Обустройство ограждений Устройство 

спортивного 

ограждения 

64 пог.м. 1009,92 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

221,1 кв.м. 593,51 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 16 шт. 540,95 

Итого по объекту: 6243,92 

8 Декабристов ул. 2 

к.1 

Обустройство (ремонт) 

дороги  

Ремонт 

асфальтобетонных 

покрытий  

3,522 тыс.кв.м. 3285,21 

 Обустройство (ремонт) 

дороги 

Замена бортового 

камня  

907 пог.м. 498,99 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

 Обустройство ограждений Устройство газонного 

ограждения 

58 пог.м. 203,35 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

250,5 кв.м. 672,43 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 16 шт. 2526,84 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 289,34 

Итого по объекту: 7726,17 



9 Декабристов ул. 2 

к.2 

Обустройство (ремонт) 

дороги  

Ремонт 

асфальтобетонных 

покрытий  

5,35 тыс.кв.м. 4990,31 

 Обустройство (ремонт) 

дороги 

Замена бортового 

камня  

1541 пог.м. 847,80 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

 Обустройство ограждений Устройство 

спортивного 

ограждения 

80 пог.м. 1262,4 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

541,5 кв.м. 1453,58 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 24 шт. 1714,69 

Итого по объекту: 10518,78 

10 Декабристов ул. 2 

к.3 

Обустройство (ремонт) 

дороги  

Ремонт 

асфальтобетонных 

покрытий  

2,695 тыс.кв.м. 2513,81 

 Обустройство (ремонт) 

дороги 

Замена бортового 

камня  

827 пог.м. 454,98 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

353,7 кв.м. 949,46 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 28 шт. 2335,2 

  Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 341,79 

Итого по объекту: 6845,24 

11 Декабристов ул. 6 

к.1 

Обустройство (ремонт) 

дороги  

Ремонт 

асфальтобетонных 

покрытий  

5,072 тыс.кв.м. 4731,002 

 Обустройство (ремонт) 

дороги 

Замена бортового 

камня  

1046 пог.м. 575,47 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 



 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

598,5 кв.м. 1606,57 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 47 шт. 8841,45 

Итого по объекту: 16004,481 

12 Декабристов ул. 6 

к.2 

Обустройство (ремонт) 

дороги  

Ремонт 

асфальтобетонных 

покрытий  

3,795 тыс.кв.м. 3539,86 

 Обустройство (ремонт) 

дороги 

Замена бортового 

камня  

1063 пог.м. 584,82 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

323,4 кв.м. 868,12 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 29 шт. 2946,5 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 282,8 

Итого по объекту: 8472,10 

13 Декабристов ул. 8 

к.1 

Обустройство (ремонт) 

дороги  

Ремонт 

асфальтобетонных 

покрытий  

3,72 тыс.кв.м. 3473,63 

 Обустройство (ремонт) 

дороги 

Замена бортового 

камня  

476 пог.м. 261,88 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

252 кв.м. 676,46 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 40 шт. 1664,1 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 211,79 

Итого по объекту: 6537,86 



14 Северный бульв., 1 Обустройство (ремонт) 

дороги  

Ремонт 

асфальтобетонных 

покрытий  

1,385 тыс.кв.м. 1291,88 

 Обустройство (ремонт) 

дороги 

Замена бортового 

камня  

300 пог.м. 165,05 

Устройтсво/ремонт газона Ремонт газона 1000 кв.м. 250,0 

 Обустройство ограждений Устройство газонного 

ограждения 

78 пог.м. 273,47 

 Обустройство(ремонт) 

детских площадок 

Устройство покрытия 

на детской площадке  

308 кв.м. 826,79 

Обустройство(ремонт) 

детских площадок  

Замена МАФ 16 шт. 3163,96 

Итого по объекту: 5971,15 

15 Алтуфьевское шоссе 

10 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

8 шт. 555,38 

Итого по объекту: 555,38 

16 Алтуфьевское шоссе 

11 к.3 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 143,99 

Итого по объекту: 143,99 

17 Алтуфьевское шоссе 

11 к.2 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 152,83 

Итого по объекту: 152,83 

18 Алтуфьевское шоссе 

11 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 217 

Итого по объекту: 217 

19 Алтуфьевское шоссе 

13 к.1 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

8 шт. 567,44 

Итого по объекту: 567,44 



20 Алтуфьевское шоссе 

13 к.3 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 216,53 

Итого по объекту: 216,53 

21 Алтуфьевское шоссе 

18 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

6 шт. 426,72 

Итого по объекту: 426,72 

22 Алтуфьевское шоссе 

18в 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 289,34 

Итого по объекту: 289,34 

23 Алтуфьевское шоссе 

20А 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 146,25 

Итого по объекту: 146,25 

24 Алтуфьевское шоссе 

22а 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 354,35 

Итого по объекту: 354,35 

25 Алтуфьевское шоссе 

24 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

6 шт. 416,07 

Итого по объекту: 416,07 

26 Алтуфьевское шоссе 

26а 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 224,34 

Итого по объекту: 224,34 

27 Алтуфьевское шоссе 

26б 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 213,09 

Итого по объекту: 213,09 

28 Алтуфьевское шоссе 

28А 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 290,18 

Итого по объекту: 290,18 



29 Алтуфьевское шоссе 

30в 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

6 шт. 408 

Итого по объекту: 408 

30 Алтуфьевское шоссе 

32 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 149,02 

Итого по объекту: 149,02 

31 Алтуфьевское шоссе 

34а 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 199,77 

Итого по объекту: 199,77 

32 Алтуфьевское шоссе 

40Б 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

7 шт. 483,88 

Итого по объекту: 483,88 

33 Березовая аллея 12 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 156,07 

Итого по объекту: 156,07 

34 Березовая аллея 5 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 197,73 

Итого по объекту: 197,73 

35 Березовая аллея 7 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 234,22 

Итого по объекту: 234,22 

36 Березовая аллея 7в Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 234,22 

Итого по объекту: 234,22 

37 Бестужевых ул. 10 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 212,91 

Итого по объекту: 212,91 



38 Бестужевых ул. 12а Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 225,18 

Итого по объекту: 225,18 

39 Бестужевых ул. 13 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 148 

Итого по объекту: 148 

40 Бестужевых ул. 25 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 358,45 

Итого по объекту: 358,45 

41 Бестужевых ул. 27 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

6 шт. 416,28 

Итого по объекту: 416,28 

42 Бестужевых ул. 4а Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

9 шт. 606,53 

Итого по объекту: 606,53 

43 Бестужевых ул. 7 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 285,91 

Итого по объекту: 285,91 

44 Бестужевых ул. 8 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 353,99 

Итого по объекту: 353,99 

45 Высоковольтный 

проезд 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 268,64 

Итого по объекту: 268,64 

46 Декабристов ул. 20 

к.1 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 228,45 

Итого по объекту: 228,45 



47 Декабристов ул. 20 

к.2 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 214,12 

Итого по объекту: 214,12 

48 Декабристов ул. 20 

к.3 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 213,1 

Итого по объекту: 213,1 

49 Декабристов ул. 21 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 224,35 

Итого по объекту: 224,35 

50 Декабристов ул. 21а Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 210,49 

Итого по объекту: 210,49 

51 Декабристов ул. 22 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 290,74 

Итого по объекту: 290,74 

52 Декабристов ул. 26 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 213,1 

Итого по объекту: 213,1 

53 Декабристов ул. 29 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 372,38 

Итого по объекту: 372,38 

54 Декабристов ул. 35 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 349,97 

Итого по объекту: 349,97 

55 Декабристов ул. 35а Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 151,97 

Итого по объекту: 151,97 



56 Декабристов ул. 36 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 228,45 

Итого по объекту: 228,45 

57 Декабристов ул. 36Б Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 361,73 

Итого по объекту: 361,73 

58 Декабристов ул. 38 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 141,49 

Итого по объекту: 141,49 

59 Декабристов ул. 4 

к.3 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 221,28 

Итого по объекту: 221,28 

60 Каргопольская ул. 2 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 222,74 

Итого по объекту: 222,74 

61 Каргопольская ул. 6 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 155,24 

Итого по объекту: 155,24 

62 Мусоргского ул. 1а Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 221,07 

Итого по объекту: 221,07 

63 Мусоргского ул. 5 

к.1 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 348,12 

Итого по объекту: 347,12 

64 Олонецкая ул. 15б Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 354,35 

Итого по объекту: 354,35 



65 Олонецкая ул. 17, 

17А 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 337,98 

Итого по объекту: 337,98 

66 Олонецкая ул. 27 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 156,07 

Итого по объекту: 156,07 

67 Отрадная ул. 10 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

1 шт. 84,53 

Итого по объекту: 84,53 

68 Отрадная ул. 11 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

7 шт. 485,18 

Итого по объекту: 485,18 

69 Отрадная ул. 14 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 226,01 

Итого по объекту: 226,01 

70 Отрадная ул. 15 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 167,56 

Итого по объекту: 167,56 

71 Отрадная ул. 15б Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 213,92 

Итого по объекту: 213,92 

72 Отрадная ул. 16А Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 232,56 

Итого по объекту: 232,56 

73 Отрадная ул. 18в Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 247,37 

Итого по объекту: 247,37 



74 Отрадная ул. 3б Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 156,07 

Итого по объекту: 156,07 

75 Отрадный пр. 3 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 167,56 

Итого по объекту: 167,56 

76 Отрадный пр. 3а Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

1 шт. 87,8 

Итого по объекту: 87,8 

77 Отрадный пр. 4 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 234,56 

Итого по объекту: 234,56 

78 Пестеля ул. 1 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 372,38 

Итого по объекту: 372,38 

79 Пестеля ул. 2а Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 282,8 

Итого по объекту: 282,8 

80 Пестеля ул. 4в Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 213,93 

Итого по объекту: 213,93 

81 Пестеля ул. 7 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

1 шт. 83,09 

Итого по объекту: 83,09 

82 Пестеля ул. 8а Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 279,4 

Итого по объекту: 279,4 



83 Пестеля ул. 8б Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

6 шт. 411,35 

Итого по объекту: 411,35 

84 Пестеля ул. 8в Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 221,56 

Итого по объекту: 221,56 

85 Пестеля ул. 9 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 283,95 

Итого по объекту: 283,95 

86 Римского-Корсакова 

ул. 1 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 360,06 

Итого по объекту: 360,06 

87 Римского-Корсакова 

ул. 18 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 209,09 

Итого по объекту: 209,09 

88 Римского-Корсакова 

ул. 4 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 281,53 

Итого по объекту: 281,53 

89 Санникова ул. 11 к.1 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

7 шт. 482,22 

Итого по объекту: 482,22 

90 Санникова ул. 17 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 209,19 

Итого по объекту: 209,19 

91 Санникова ул. 9 к.1 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 219,97 

Итого по объекту: 219,97 



92 Северный бульв. 12б Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

7 шт. 479,97 

Итого по объекту: 479,97 

93 Северный бульв. 

12В 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 149,4 

Итого по объекту: 149,4 

94 Северный бульв. 

21А 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

1 шт. 80,3 

Итого по объекту: 80,3 

95 Северный бульв. 3 

к.2 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 146,42 

Итого по объекту: 146,42 

96 Северный бульв. 6 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

6 шт. 424,74 

Итого по объекту: 424,74 

97 Северный бульв. 6а Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 151,44 

Итого по объекту: 151,44 

98 Северный бульв. 7 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

1 шт. 101,59 

Итого по объекту: 101,59 

99 Северный бульв. 9 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 142,51 

Итого по объекту: 142,51 

100 Хачатуряна ул. 12 

к.2 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 274,28 

Итого по объекту: 274,28 



101 Хачатуряна ул. 16 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 221,37 

Итого по объекту: 221,37 

102 Хачатуряна ул. 20 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 221,46 

Итого по объекту: 221,46 

103 Хачатуряна ул. 4 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 374,82 

Итого по объекту: 374,82 

104 Хачатуряна ул. 7 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 216,72 

Итого по объекту: 216,72 

105 Юрловский пр. 19 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 223,41 

Итого по объекту: 223,41 

106 Юрловский пр. 21 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 157,74 

Итого по объекту: 157,74 

107 Юрловский пр. 7 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

4 шт. 295,06 

Итого по объекту: 295,06 

108 Юрловский пр. 7а Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

3 шт. 224,35 

Итого по объекту: 224,35 

109 Якушкина пр. 2 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 357,62 

Итого по объекту: 357,62 



110 Якушкина пр. 8 Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

5 шт. 346,91 

Итого по объекту: 346,91 

111 Березовая аллея дом 

3 

Обустройство(ремонт) 

контейнерных площадок  

 Реконструкция 

контейнерной 

площадки 

2 шт. 162,62 

Итого по объекту: 162,62 

Итого по мероприятиям: 130 915,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


